

URZĄD MIASTA I GMINY
Kąty Wrocławskie

FD

Wzrost: 11-03-2024

L. dz. 8575

Podpis (3)

2608A UPOWAŻNIENIA BURMISTRZA

mgr Krzysztof Wróblewski
Zastępca burmistrza

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Oddział Uczniowskiego Klubu Sportowego Luks we Wrocławiu - Uczniowski Klub Sportowy Luks Smolec</p> <p>████████████████████</p> <p>NIP 8961608853 REGON 520654414</p> <p>wpisany do ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez Starostę Powiatu Wrocławskiego pod numerem SP-ORP.4221.7.2021</p> <p>reprezentowany przez:</p> <p>████████████████████</p> <p>www.uksluks.pl e-mail: smolec@uksluks.pl</p> <p>████████████████████</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>████████████████████</p> <p>████████████████████, smolec@uksluks.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Starty w Pucharze Czech i Niemiec Run-Archery 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	11.04.2024	Data zakończenia	21.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Zadanie polega na **pierwszym w historii udziale reprezentacji Polski** złożonej z zawodników klubu UKS Luks Smolec w cyklu zawodów międzynarodowych Puchar Czech i Niemiec Run-Archery 2024. Cykl ten jest aktualnie **najważniejszym w świecie międzynarodowym cyklem zawodów w łucznictwie biegowym** – młodej dyscyplinie łuczniczej, która odnotowuje w świecie spektakularny impuls rozwojowy, zaś UKS Luks Smolec prowadzi **pierwszą w Polsce i na tę chwilę jedyną w naszym kraju sekcję run-archery**.

Łukasz Łuniewski, jednocześnie trener i zawodnik sekcji łucznictwa biegowego w klubie UKS Luks Smolec, były biegacz średniodystansowy i kolarz amator, rozpoczynający wówczas intensywne treningi łucznicze dotarł w 2021 r. do informacji o nowej prężnie rozwijającej się w Europie i świecie dyscyplinie łuczniczej – łucznictwie biegowym (run-archery). Kilkumiesięczne przygotowania pozwoliły mu na start w **Pucharze Europy Run-Archery 2022 w Czechach**, w którym uplasował się **tuż za podium w biegu głównym i sprincie**. Jednocześnie w tym samym roku ukończył kurs trenerski z zakresu łucznictwa i rozpoczął formowanie w klubie sekcji łucznictwa biegowego. Włączył się również w działania popularyzacyjne nowej dyscypliny łuczniczej, czego efektem jest jego aktualna obecność w komisji ds. łucznictwa

nieolimpijskiego Polskiego Związku Łuczniczego oraz współpraca z World Archery Europe (Europejska Federacja Łucznicza) przy redagowaniu przewodnika pt. „RUN ARCHERY Practising - Organizing – Judging” (pierwsza edycja ukazała się w styczniu 2024 roku). W roku bieżącym realizuje dodatkowo kurs trenerski w zakresie biegów prowadzony przez Polski Związek Lekkiej Atletyki.

Run-archery (łucznictwo biegowe) jako dyscyplina łądząco przypomina zimowy narciarski biathlon. Łucznicy biegają z łukiem (trzymając go w ręce lub na specjalnych szelkach albo w plecaku na plecach) 3-4 rundy (w sprincie 3x400 m, przeważnie na stadionie lekkoatletycznym, zaś w biegu długim 4x1 km, przeważnie w biegu terenowym) i po każdej rundzie wbiegają na tory łucznicze strzelając do 16-centymetrowych celów z odległości 18 m. Chybiając muszą dobierać strzały i biegać dodatkowe karne rundki. Ostatecznym miernikiem wyniku jest czas uzyskiwany przez zawodnika od startu do mety. Rywalizacja jest bardzo widowiskowa dzięki bezpośredniej rywalizacji i częstym zmianom na prowadzeniu. W konkurencjach drużynowych dodatkowo dochodzą jeszcze sztafetowe zmiany. Dyscyplina ta, o czym przekonaliśmy się w roku 2023 podczas otwartych Mistrzostw Niemiec, jest sportem służącym solidarności międzypokoleniowej i aktywizacji społecznej. W mistrzostwach brali udział zawodnicy w wieku od poniżej 10 do ponad 70 lat, często członkowie jednej rodziny reprezentujący 3 pokolenia – seniorzy, ich dzieci aktywne zawodowe i małoletnie wnuki. **Run-archery to dla Gminy Wrocławskie sposób na wzrost poziomu aktywności fizycznej mieszkańców, zainteresowanie ich sportem oraz szeroką promocję gminy w Polsce, Europie i świecie poprzez włączenie się w innowacyjne działania prospołeczne.**

UKS Luks Smolec dzięki wsparciu Gminy Kąty Wrocławskie rozpoczął jesienią 2023 r. aranżację torów łuczniczych w Smolcu na użyczonych klubowi działkach nr 481 i 480/4. Już jesienią 2024 r. otworzymy w tym miejscu **Smolecki Park Łuczniczy**, a gdy tylko zakończy się rewitalizacja graniczącego z działką 481 parku, połączymy całość w kompleks łuczniczo-biegowy, na którym będziemy mogli organizować zawody łucznictwa biegowego – zakładamy, że pierwsze zawody w tej formule odbędą się już w 2025 roku. Tymczasem sekcja przygotowuje się intensywnie do pierwszych **otwartych mistrzostw Polski w łucznictwie biegowym** (pod nazwą Ogólnopolski Turniej Run-Archery), które klub zorganizuje **31.08.2024 r. w Kątach Wrocławskich** na stadionie lekkoatletycznym i w przyległym parku. Cztery rundy zawodów w ramach Pucharu Czech i Niemiec, w których udział jest przedmiotem niniejszego wniosku, jest elementem cyklu przygotowań sportowych i organizacyjnych klubu do startu i przeprowadzenia mistrzostw w Kątach Wrocławskich, jak również szerszego cyklu przygotowań do udziału jako reprezentacja Polski w kolejnym Pucharze Europy w Nottingham w Wielkiej Brytanii jesienią 2024 roku.

Utworzona z początkiem 2023 r. **grupa szkoleniowa łucznictwa biegowego UKS Luks Smolec** złożona początkowo z 6 zawodników (3 kobiet i 3 mężczyzn, w tym 4 juniorów) rozpoczęła intensywne przygotowania w Smolcu, a pierwszym przetarciem był dla zawodników start **w otwartych Mistrzostwach Niemiec w Run-Archery, gdzie juniorki wygrały swoją kategorię wiekową**. Imprezą docelową był **Puchar Europy Run-Archery 2023 w Czechach, z których 6-osobowa drużyna wróciła z 4 medalami, które stanowią 40% polskiego dorobku medalowego w łucznictwie nieolimpijskim w roku 2023** (szczegółowe zestawienie prezentuje załącznik do niniejszego wniosku).

W ramach niniejszego zadania zamierzamy zrealizować **wyjazdy grupy zawodników (przynajmniej po 3 osoby)** na wszystkie 4 rundy zawodów w Niemczech i Czechach:

13.04.2024 9. Werderaner Bogenlauf, **Werder k. Berlina (Niemcy)**
04.05.2024 6. Dominic Schröder Gedenklauf, **Kuhfelde k. Wolfsburga (Niemcy)**
01.06.2024 6. Chemnitzer Bogenlauf, **Chemnitz (Niemcy)**
15.06.2024 finał Pucharu, **Pilzno (Czechy)**

Wyjazdy te wiążą się z koniecznością pokrycia **kosztów przejazdu** użyczonym klubowi samochodem osobowym (na podstawie rozliczenia tzw. kilometrówki, łącznie ok. 3200 km po stawce zgodnej z rozporządzeniem 1,15 zł/km), pokrycia **kosztów noclegu przed zawodami** (zawody rozpoczynają się zawsze wcześniej rano, a miejsca rozgrywania kolejnych rund oddalone są od Smolca o od 330 do 540 km; szacowany koszt noclegu dla 1 osoby za jedną noc w niskim standardzie to ok. 150 zł) oraz zapłaty **wpisowego do udziału w zawodach** (przeważnie 10-15 EUR od osoby za pojedynczą rundę, założono średnio 12 EUR od osoby za pojedynczy start).

Nie deklarujemy konkretnego wyniku sportowego. Starty posłużą zebraniu doświadczenia przez zawodników, nawiązaniu międzynarodowych kontaktów, promocji Gminy Kąty Wrocławskie oraz organizowanych przez klub mistrzostw Polski, na które chcemy zaprosić zawodników biorących udział w Pucharze Czech i Niemiec. Zajmowanie przez zawodników wysokich miejsc w poszczególnych rundach skutkować będzie zdobywaniem punktów do klasyfikacji łącznej cyklu i w efekcie wysokimi pozycjami na zakończenie rywalizacji w cyklu, w którym dotąd nie wystartował jeszcze żaden polski reprezentant.

Zasoby kadrowe:

Łukasz Łuniewski, jednocześnie trener i zawodnik sekcji łucznictwa biegowego w klubie UKS Luks Smolec, jego kompetencje opisane zostały powyżej.

Prezes klubu Przemysław Jastrząb ma wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu projektów ze środków publicznych (Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Narodowe Centrum Kultury, Narodowy Instytut Muzyki i Tańca, Urzędy Marszałkowskie Województw Dolnośląskiego, Małopolskiego i Warmińsko-Mazurskiego, Akademicki Związek Sportowy – środki Ministerstwa Sportu i Turystyki). Zajmie się koordynacją projektu, jak również przeprowadzeniem ewaluacji i przygotowaniem sprawozdania z realizacji zadania.

Zasoby rzeczowe:

3 łuki wyczynowe wraz z osprzętem i strzałami
kompletne stroje i wyprawki zawodników (jednolite stroje klubowe, buty biegowe, ochraniacz na palce)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w zawodach międzynarodowych	4 rundy	Wpisowe na zawody, protokoły zawodów
Udział zawodników klubu w rywalizacji międzynarodowej	3 zawodników	Wpisowe na zawody, protokoły zawodów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS Luks Smolec został zarejestrowany w rejestrze UKS'ów Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w grudniu 2021 r. jako oddział UKS Luks Wrocław (zarejestrowany w marcu 2019 r.) działający na terenie Gminy Kąty Wrocławskie i Powiatu Wrocławskiego. Misją klubu jest stworzenie warunków do zaspokajania podstawowych, ludzkich potrzeb - chcemy rozwijać fizycznie i psychicznie, socjalizować i edukować młodzież, oraz zachęcać do aktywnego, zdrowego trybu życia, tworzyć warunki do samorealizacji i możliwości osiągania wysokich wyników sportowych. Bierzymy udział, a także organizujemy zawody sportowe i wydarzenia łucznicze. Zarówno na treningach, jak i zawodach promujemy zasady zdrowej rywalizacji fair-play oraz uczymy współdziałania w zespole. Pomimo krótkiego stażu treningowego, zawodnicy Klubu odnoszą sukcesy w zawodach okręgowych i ogólnopolskich rangi mistrzowskiej, co pokazuje rosnący potencjał jakościowy. Od początku 2023 r. w ramach oddziału została założona sekcja łucznictwa biegowego i już w tym samym roku w październiku reprezentacja klubu wzięła udział w Pucharze Europy Run-Archery osiągając historyczny sukces.

Najważniejsze osiągnięcia sportowe zawodników klubu w roku 2023:

- 5. miejsce w drużynie żeńskiej w konkurencji łuków klasycznych (w składzie mieszkanka Smolca) na Halowych Mistrzostwach Dolnego Śląska,
- 8. miejsce w drużynie żeńskiej w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów młodszych (w składzie mieszkanka Smolca),
- 2. miejsce w U18 w Mistrzostwach Niemiec w Run-Archery (mieszkanka Smolca),
- srebrny medal w żeńskiej sztafecie w Pucharze Europy Run-Archery (w składzie mieszkanka Smolca).

UKS Luks Smolec zrealizował do tej pory/realizuje następujące projekty ze środków zewnętrznych:

- „Treningi łucznicze w Smolcu – wiosna” w 2022 (marzec-maj) ze środków Gminy Kąty Wrocławskie (5.000 zł)
- „Pierwsze halowe zawody łucznicze w Gminie Kąty Wrocławskie” w 2022 (wrzesień-grudzień) ze środków Gminy Kąty Wrocławskie (5.000 zł) oraz Banku Spółdzielczego w Kątach Wrocławskich (500 zł)
- „Sezon łuczniczy 2023 w Gminie Kąty Wrocławskie” w 2023 (styczeń-grudzień) ze środków Gminy

Kąty Wrocławskie (10.000 zł)

- Program „prozdrowotnych wakacyjnych półkolonii” – edycja 2023 (lipiec-sierpień) ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki, operator Akademicki Związek Sportowy (8.400 zł)
- udział polskiej drużyny w Pucharze Europy Run-Archery w Czechach (październik 2023) ze środków pochodzących z darowizn (5.107,22 zł)
- „Sezon łuczniczy 2024 w Gminie Kąty Wrocławskie” w 2024 (styczeń-grudzień) ze środków Gminy Kąty Wrocławskie (12.000 zł)
- „Zimowy obóz sportowo-łuczniczy” w 2024 (styczeń) ze środków Gminy Pieszyce (4.300 zł)
- „Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w dyscyplinie olimpijskiej — łucznictwie na terenie gminy Pieszyce” w 2024 (styczeń-grudzień) ze środków Gminy Pieszyce (3.000 zł)
- „Mistrzostwa Polski Amatorów w łucznictwie biegowym - Ogólnopolski Turniej run-archery” w 2024 (marzec-październik) ze środków Powiatu Wrocławskiego (9.000 zł)
- „Smolecki Park Łuczniczy, etap 2” w 2024 (marzec-grudzień) ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego (40.000 zł)

UKS Luks Smolec odnotowuje spektakularny rozwój od momentu założenia klubu pod koniec 2021 roku. W tym czasie roku do roku odnotowujemy kilkasetprocentowe wzrosty rozporządzalnego budżetu na działalność sportową:

2021 – przychody: 3.263 zł / dotacje ze środków publicznych: brak

2022 – przychody: 24.870 zł / dotacje ze środków publicznych: 10.000 zł

2023 – przychody: 52.090 zł / dotacje ze środków publicznych: 18.400 zł

2024 – przychody osiągną zakładany poziom ok. 200.000 zł / dotacje ze środków publicznych na dzień złożenia wniosku to już 68.300 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	koszty przejazdów na zawody	3680,00		
2.	koszty noclegów dla zawodników	1800,00		
3.	koszty wpisowego do udziału w zawodach	650,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6130,00	3000,00	3130,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 11.03.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Oddział Uczniowskiego Klubu Sportowego Luks we Wrocławiu
Uczniowski Klub Sportowy Luks Smolec
ul. Zielona 1, 55-080 Smolec
NIP 8961608853, REGON 520654414
nr SP-ORP.4221.7.2021 w ewid. UKSów
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu